

RA KBH 2018 Holding IVS

**Vandtårnsvej 62 A, 1. c.
2860 Søborg**

CVR-nr. 39 93 96 65

Årsrapport for 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. april 2021

Rasmus Borre Dines Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RA KBH 2018 Holding IVS
Vandtårnsvej 62 A, 1. c.
2860 Søborg

CVR-nr.: 39 93 96 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 12. oktober 2018

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Rasmus Borre Dines Jørgensen, direktør
Anders Jochumsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalanbringelse i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 102.933, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 164.875.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		130.731	63.328
Finansielle indtægter		2.707	160
Finansielle omkostninger		-1.245	-86
Resultat før skat		132.193	63.402
Skat af årets resultat	1	-29.260	-14.630
Årets resultat		102.933	48.772
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	39.999
Overført resultat		102.933	8.773
		102.933	48.772

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		149.167	51.160
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>19.862</u>
Tilgodehavender		<u>149.167</u>	<u>71.022</u>
Likvide beholdninger		<u>55.704</u>	<u>544</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>204.871</u>	<u>71.566</u>
Aktiver i alt		<u><u>214.871</u></u>	<u><u>81.566</u></u>

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		39.999	39.999
Overført resultat		124.875	21.942
Egenkapital		164.875	61.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.750	4.994
Gæld til associerede virksomheder		459	0
Selskabsskat		29.260	14.630
Anden gæld		15.527	0
Kortfristede gældsforpligtelser		49.996	19.624
Gældsforpligtelser i alt		49.996	19.624
Passiver i alt		214.871	81.566
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættels- skab	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	21.942	61.942
Årets resultat	0	0	102.933	102.933
Egenkapital 31. december 2020	1	39.999	124.875	164.875

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	29.260	14.630
	29.260	14.630
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	10.000	0
Tilgang i årets løb	0	10.000
Kostpris 31. december 2020	10.000	10.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	0
Værdireguleringer 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	10.000	10.000

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Honestus & Partners Pensionsmæglervirksomhed ApS	Søborg	20%

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.